

安徽省宁国市 G329 小汪村及梅林段一级公路改建 工程监控采购项目

一、项目概况与招标内容、规模

- 1.1、项目编号：AHJT-CG-2023-002
- 1.2、项目名称：安徽省宁国市 G329 小汪村及梅林段一级公路改建工程监控采购项目
- 1.3、招标方式：公开采购
- 1.4、采购控制价：61269.41 元
- 1.5、质量：合格
- 1.6、工期：10 日历天
- 1.7、内容：400 万高清球机、交换机、显示屏等

二、供应商资格要求及注意事项

- 2.1、投标人提供的营业执照须符合本招标文件内容要求。
- 2.2、资格审查材料：营业执照、法人授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证复印件。
- 2.3、评标办法：本项目采用最低价评标法。
- 2.4、本项目工程全部安装完成并经甲方、监理验收合格后付至已完工程量的 80%，春节前付至已完成工程量的 95%，余款 5%作为质保金，满二年后一次性付清。
- 2.5、投标文件应密封送达，封口处加盖供应商公章。

三、投标截止时间和开标时间

- 3.1、投标截止时间和开标时间为 2023 年 09 月 18 日 11 点 00 分，安徽津腾建设工程有限公司三楼经营部吴女士收。
- 3.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

四、联系方式

- 4.1、招标人：安徽津腾建设工程有限公司
- 4.2、地址：宁国市汇金广场附楼三楼
- 4.3、邮编：242300
- 4.4、联系人：周 工

4.5、电话：0563-4750388 15005630745

五、投标报名及招标文件的获取

5.1、招标文件及相关附件请自行登录安徽津腾建设工程有限公司网站
zbzx.anhuijtjs.com 领取。

一、授权委托书

本人_____（姓名）系_____（投标人名称）的法定代表人，现委托_____（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改_____（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：_____。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明（附法人身份证和委托代理人身份证复印件）

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

委托代理人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

_____年_____月_____日

二、供应商营业执照

三、本采购项目控制价

安徽省宁国市 G329 小汪村及梅林段一级公路改建工程监控 采购项目-监控项目控制价

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	400 万高清球机	海康威视	DS-2CD4423IW	台	6	1501.2	9007.2
2	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ-XSP	个	1	70.2	70.2
3	千兆 16 口交换机	海康威视	DS-3E0516-S	台	1	594	594
4	操作电脑一台		I5 处理器	台	1	3780	3780
5	硬盘录像机	海康威视	DS-7816N-R2	台	1	745.2	745.2
6	显示器	AOC	21.5	台	1	486	486
7	专用硬盘	海康威视	ST 6TB	块	2	961.2	1922.4
8	高清数据线	TCL	HDMI(10 米)	米	1	96.12	96.12
9	监控立杆	高升	铸铁, 外防氧化处理	根	5	421.2	2106
10	地笼及基础	本地	钢筋地笼 混凝土基础	套	5	23.76	118.8
11	横臂	高升	铸铁, 外防氧化处理	根	5	48.6	243
12	设备箱	本地	不锈钢	个	6	118.8	712.8
13	电源线	天诚	BVV2*2.5	卷	3	1058.4	3175.2
14	网线	天城	六类	箱	1	745.2	745.2
15	其他辅助材料	本地	插座、空开、水晶头.....	批	1	432	432
16	杆件运输及吊装费用			批	1	432	432
17	小计	1+...+15+16					24666.12
18	安装调试费	小计*15%					3699.92
19	税金	(小计+安装调试费) *9%					2552.94
20	总预算	小计+安装调试费+税金					30918.98
备注	以上费用不含工程审计费用, 不含电信网络运营月租费用, 电力下表由甲方负责。						
备注	投标单位报价的所有单价不得高于本表中的控制单价, 否则做废标处理。						

安徽省宁国市 G329 小汪村及梅林段一级公路改建工程监控采 购项目-室内 Q2.5 全彩控制价

序号	项目	品名	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	显示屏（含 支架费用）	强力巨彩 Q2.5	320*160	m ²	6.76	2397.075	16704.23
2	接收卡	卡莱特	E120	套	1	1058.4	1058.40
3	视频处理器	卡莱特	X2M	台	1	853.2	853.20
4	电源	铂强电源	Q-200-4.5-B	套	1	918	918.00
5	配电柜	定制	10KW	台	1	820.8	820.80
6	钢结构+包 边			m ²	7.3	594	4336.20
7	安装调试			项	7.3	432	3153.60
8	5*6mm ² 电 缆及套管			m	20	25	500.00
9	小计						27844.43
10	税费=小计*9%						2506.00
11	总计=小计+税金						30350.43
备注:	投标单位报价的所有单价不得高于本表中的控制单价，否则做废标处理。						

四、本项目报价表

安徽省宁国市 G329 小汪村及梅林段一级公路改建工程监控 采购项目-监控项目报价表

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	
1	400 万高清球机	海康威视	DS-2CD4423IW	台	6			
2	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ-XSP	个	1			
3	千兆 16 口交换机	海康威视	DS-3E0516-S	台	1			
4	操作电脑一台		I5 处理器	台	1			
5	硬盘录像机	海康威视	DS-7816N-R2	台	1			
6	显示器	AOC	21.5	台	1			
7	专用硬盘	海康威视	ST 6TB	块	2			
8	高清数据线	TCL	HDMI(10 米)	米	1			
9	监控立杆	高升	铸铁, 外防氧化处理	根	5			
10	地笼及基础	本地	钢筋地笼 混凝土基础	套	5			
11	横臂	高升	铸铁, 外防氧化处理	根	5			
12	设备箱	本地	不锈钢	个	6			
13	电源线	天诚	BVV2*2.5	卷	3			
14	网线	天城	六类	箱	1			
15	其他辅助材料	本地	插座、空开、水晶头.....	批	1			
16	杆件运输及吊装费用			批	1			
17	小计	1+...+15+16						
18	安装调试费	小计*15%						
19	税金	(小计+安装调试费) *9%						
20	总预算	小计+安装调试费+税金						
备注	以上费用不含工程审计费用, 不含电信网络运营月租费用, 电力下表由甲方负责。							
	投标人单位盖章:			日期: 2023 年 09 月 日				

**安徽省宁国市 G329 小汪村及梅林段一级公路改建工程监控
采购项目-室内 Q2.5 全彩报价表**

序号	项目	品名	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	显示屏(含 支架费用)	强力巨彩 Q2.5	320*160	m ²	6.76		
2	接收卡	卡莱特	E120	套	1		
3	视频处理 器	卡莱特	X2M	台	1		
4	电源	铂强电源	Q-200-4.5-B	套	1		
5	配电柜	定制	10KW	台	1		
6	钢结构+包 边			m ²	7.3		
7	安装调试			项	7.3		
8	5*6mm ² 电 缆及套管			m	20		
8	小计						
9	税费=小计*9%						
10	总计=小计+税金						
	投标人单位盖章:				日期: 2023 年 09 月 日		